РЕШЕНИЕ

Арского районного Совета
	«13» ноября 2010г.
	№6

О назначении

Руководителя исполнительного комитета

Арского муниципального района
Заслушав информацию председателя конкурсной комиссии по отбору кандидатов на замещение должности руководителя исполнительного комитета Арского муниципального района Осиной Л.М., рассмотрев кандидатуры, предложенные Арскому районному Совету конкурсной комиссией, руководствуясь ст.37 и 85 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.26 Закона Республики Татарстан «О местном самоуправлении», ст.46, 47 Устава Арского муниципального района  Арский районный Совет решил:

1. Назначить руководителем исполнительного комитета Арского муниципального района  Галимуллина Илшата Ахатовича.

2. Главе Арского муниципального района заключить контракт с руководителем исполнительного комитета Арского муниципального района Галимуллиным Илшатом Ахатовичем.

Глава Арского

муниципального района,

председатель районного Совета

А.А.Назиров